UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN CHỈ ĐẠO 138 TỈNH

Số:        /CV-BCĐ
Về việc đăng ký địa bàn tổ chức điểm

“Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc” năm 2024 trên địa bàn Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Bộ Công an (Cục Xây dựng phong trào bảo vệ an

ninh Tổ quốc).

Thực hiện Quyết định số 521/QĐ-TTg ngày 13/6/2005 của Thủ tướng

Chính phủ về “Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”; Hướng dẫn số

21/HD-BCĐ ngày 04/11/2022 của Ban Chỉ đạo “Thực hiện phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc” Trung ương về tổ chức “Ngày hội toàn dân bảo vệ an

ninh Tổ quốc” và Công văn số 149/V05-P4 ngày 30/01/2024 của Cục Xây dựng

phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc, Bộ Công an về việc tổ chức “Ngày hội toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2024.

Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội, phòng, chống

HIV/AIDS và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc Tỉnh (gọi

tắt là Ban Chỉ đạo 138/ĐP Tỉnh) đăng ký 01 điểm tổ chức “Ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2024 trên địa bàn Tỉnh để đại biểu Trung ương về

dự, chỉ đạo. Cụ thể như sau:

- Địa bàn: xã Ba Sao, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Thời gian tổ chức: Dự kiến ngày 02/8/2024.

- Địa điểm tổ chức: Trung tâm Văn hóa - Học tập cộng đồng xã Ba Sao,

huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

- Nhận xét, đánh giá tóm tắt về địa bàn tổ chức: Xã Ba Sao được Ban Chỉ

đạo 138/ĐP Tỉnh chọn chuyển hoá trong năm 2024 (theo Quyết định số 96/QĐ-

BCĐ ngày 30/01/2024 của Ban Chỉ đạo 138/ĐP Tỉnh); đồng thời, đây là địa bàn

đảm bảo các điều kiện thuận lợi cho việc tổ chức các hoạt động Ngày hội.

Ban Chỉ đạo 138/ĐP Tỉnh trân trọng báo cáo Bộ Công an nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/TU; TT/HĐND Tỉnh;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- UBMTTQ Việt Nam Tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo 138 Tỉnh;

- Ban Chỉ đạo 138 huyện, thành phố;

- LĐVP/UBND Tỉnh ;

- Lưu: VT, NCPC(CT).

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T14:47:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T18:58:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T18:58:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T18:58:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!